26

Sünnet' e olan aşırı muhabbeti ve hemen her hususu ayet ve hadisiere da
yandırması sebebiyle, Rasulullah'ın karpuzu ne biçimde yediğine dair kendi
sine bir nakil veya rivayet ulaşmadığı için ölene kadar karpuz yemeyen27

Selefiyy'enin öncüsü Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), teslimiyetçi bir anla
yışla sahabe, tabilli ve tebe-i tabiin tarafından nakledilen ve sahih kabul edi
len ahad haberleri manen mütevatir hükmünde görerek, bu tür haberlerin
hem akaid hem de fıkhi ve ahlaki konularda kesin delil olacağını kabul et
ıniştir28.